IN nº 004/2018-ANEXO III – Vrs. 1.0

ANEXO III

DECLARAÇÃO DE RENDA INFORMAL

Eu,____________________________________________________________________

portador(a) do documento de identidade nº ______________________________

expedido pelo órgão ________ e inscrito no CPF sob o nº ___________________;

DECLARO, para os devidos fins, que exerço a função de _______________________

________________________, desde ______/_____/_______, possuindo renda média

de R$ _______________ mensais.

Assumo total responsabilidade pelas informações citadas acima, sujeitando-me

às sanções civis, administrativas e criminais previstas na legislação aplicável.

________________________, ____de___________________de _________.

__________________________________________________

Assinatura do declarante